

合同编号：

AHCUA2501906CGN00



中共滁州市委宣传部官方网站及中国农民歌会官方网站政务云使用及管理三方合同补充协议

使用单位（甲方）：中共滁州市委宣传部

云服务商（乙方）：中国电信股份有限公司滁州分公司

主管单位（丙方）：滁州市数据资源管理局

甲、乙、丙方于[2024]年[12]月签订《中共滁州市委宣传部官方网站及中国农民歌会官方网站政务云使用及管理三方合同》（合同编号为[AHCUA2400696CGN00]，以下简称“原合同”），确定了云资源使用量。针对甲方云资源变更产生的费用，签订本补充协议：

第一条 补充约定内容

1.1 因中共滁州市委宣传部官方网站及中国农民歌会官方网站关停，按照云资源退出申请表约定，本系统使用的政务云资源全部退出，涉及：1、计算资源服务（虚机）及块存储资源服务：2vcpu 4GB 50GB（系统盘）+200GB（普通性能）、2vcpu 4GB 50GB（系统盘）+300GB（普通性能）；2、安全服务：主机防御服务（2VM）、云堡垒服务（2VM）、入侵防御服务（1系统）、网页防篡改服务（1网站）、防火墙服务（1系统）、日志审计服务（2节点）。退出云资源从2025年7月16日开始减免费用，至2025年12月31日截止。

1.2 本补充合同协议对原合同第七条费用结算进行变更：

原合同总金额为26865.47元，此次变更减免费用12313.35元，变更后合同总金额14552.12元（大写：壹万肆仟伍佰伍拾贰元壹角贰分），2025年6月丙方已支付13432.73元，剩余1119.39元由丙方于2025年11月向乙方

合同编号:

AHCUA2501906CGN00



支付。

1.3 付款前,乙方应出具足额正式的增值税普通发票给丙方,否则丙方有权延迟付款且丙方不承担任何违约责任,造成的损失乙方自行承担。

第二条 合同生效及其他

2.1 本协议使用的称谓和定义与原合同中所使用的称谓和定义具有完全相同的含义。本协议未做约定的部分仍按原合同约定履行。本协议与原合同的相关内容表述不一致时,以[本协议]为准。

2.2 本协议自三方签字盖章后生效。一式[3]份,三方各执[1]份,具有同等法律效力。

2.3 三方同意,附件是本协议不可分割的组成部分,与本协议具有同等法律效力。

使用单位(甲方):(公章)

负责人:

或委托代理人: 

2025年7月24日

主管单位(丙方):(公章)

负责人:

或委托代理人: 

2025年7月24日

服务商(乙方):(公章)

负责人:

或委托代理人: 

2025年7月24日



合同编号:

AHCUA2501906CGN00

附件 1

云资源退出申请表

滁州市政务信创云资源退出申请表

申请单位	中共滁州市委宣传部	系统名称	中共滁州市委宣传部官方网站及中国农民歌会官方网站政务云使用及管理
系统负责人	徐礼超	联系电话	13305501812
云服务商	☒ 政务信创云（电信） ☐ 政务信创云（移动） ☐ 政务信创云（联通）	电子邮箱	459908362@qq.com
退出类型	☐ 部分云资源退出 ☒ 业务系统退出 ☐ 使用单位退出		
退出原因	网站关停		
退出资源	1. 计算资源服务（虚拟机）及块存储资源服务：2vcpu 4GB 50GB（系统盘）+200GB（普通性能）及 2vcpu 4GB 50GB（系统盘）+300GB（普通性能） 2. 基础安全服务：主机防御服务（2VM）、云堡垒服务（2VM）、入侵防御服务（1系统）、网页防篡改服务（1网站）、防火墙服务（1系统）、日志审计服务（2节点）		
退出单位确认	因业务系统退出市政务云，本单位已完成相关数据的备份工作，请在退出日期后删除部署在市电子政务外网上的相关资源。 申请单位签字（盖章）：徐礼超 2024年 7月 15日		

合同编号:



AHCUA2501906CGN00



附件 2

云资源价格计算表

序号	类型	项目	配置	IP	政务云标准 单价 (元)	小计 (元)
1	计算资源服 务 (虚拟机)及 块存储资源 服务	云主机	2vcpu 4GB 50GB (系统盘) +200GB (普通性 能)	10.150.151.210;2 408:8644:7e00:51 84::34c8	2979.76	2979.76
2	计算资源服 务 (虚拟机)及 块存储资源 服务	云主机	2vcpu 4GB 50GB (系统盘) +300GB (普通性 能)	10.150.152.110	3260.76	3260.76
3	基础安全服 务	主机防 御服务	2VM	/	920.91	1841.82
4	基础安全服 务	云堡垒 服务	2VM	/	521.95	1043.90
5	基础安全服 务	入侵防 御服务	1 系统	/	5400.46	5400.46
6	基础安全服 务	网页防 篡改服 务	1 网站	/	5827.42	5827.42
7	基础安全服 务	防火墙 服务	1 系统	/	4735.53	4735.53
8	安全管理服 务	日志审 计服务	2 节点	/	887.91	1775.82
总价	合计 26865.47 元/年, 减免费用 12313.35 元, 实际 14552.12 元					